
REGIONAL PUPILLES ADULTES 

Perenchies  le 11 Juin 2023 JEUNES POUSSINS 

Challenge Pupilles - Adultes
Total Adultes Pupilles 

1 LA JEANNE ARC MOUVAUX 1042,00 360,03 681,97

2 LA BAILLEULOISE BAILLEUL 924,20 339,5 584,70

3 L'AMANDINOISE ST AMAND 797,13 368,25 428,88

4 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES 739,28 330,86 408,42

5 LA LORRAINE RACHES 571,81 322,18 249,63

Challenge JP -Pup. - Adult.
Total Jeunes P. Adultes Pupilles 

1 LA JEANNE ARC  MOUVAUX 1237,30 195,30 360,03 681,97

2 LA BAILLEULOISE BAILLEUL 1104,15 179,95 339,50 584,70

3 L'AMANDINOISE ST AMAND 986,98 189,85 368,25 428,88

4 LA JEUNE GARDE  ARMENTIERS 917,32 178,04 330,86 408,42

5 LA LORRAINE RACHES 750,06 178,25 322,18 249,63

 



Challenge Robert Bouin 

CLUB
Indiv 

régionaux 

concours 

Niveau 

Badges 

Poussins CRI/CNI 

Régionaux 

JP 

Regionaux 

Pupilles 

Régionaux 

Adultes TOTAL 

Points 1 1 1

2 par 

equipe

2 par 

equipe 

2 par 

equipe 

2 par 

equipes 

1 ST AMAND LES EAUX 1 1 1 8 4 2 3 20

2 BAILLEUL 1 1 1 10 2 2 2 19

3 MOUVAUX 1 1 1 8 4 2 2 19

4 RACHES 1 1 1 8 2 2 2 17

5 FOURNES 1 1 1 6 2 2 13

6 PERENCHIES 1 1 6 2 10

7 ESTAIRES 1 1 1 2 2 2 9

8 ARMENTIERES 1 1 1 2 2 2 9

9 ST ANDRE 1 1 2 2 6

10 DUNKERQUE 1 1 2



1 JEANNE ARC MOUVAUX Equipe R2 195,30

2 JEANNE ARC FOURNES 192,45

3 JEANNE ARC MOUVAUX Equipe R1 191,65

4 L'AMANDINOISE st amand Equipe R2 189,85

5 LA BAILLEULOISE BAILEUL 179,95

6 LA LORRAINE RACHES 178,25

7 LA JEUNE GARDE ARMENTIRES 178,04

8 LA JEANNE ARC ESTAIRES 160,00

9 L'AMANDINOISE st amand Equipe R1 158,00

10 L4USSA ST ANDRE 146,55

Palmarès Régional   Pupilles 

Totaux Sol Saut B // Fixe Tramp.

1 LA JEANNE ARC MOUVAUX 681,97 136,4 145,2 132,85 135,85 131,67

2 LA JEANNE ARC FOURNES 615,19 124,45 129,35 115,90 119,70 125,79

3 LA BAILLEULOISE BAILLEUL 584,70 124,9 116,15 104,35 111,35 127,95

Totaux Sol Saut B // Fixe Tramp.

1 L'AMANDINOISE ST AMAND 428,88 84,50 90,10 83,15 83,35 87,78

2 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES 408,42 81,15 88,30 75,70 76,65 86,62

3 LA JEANNE ARC PERENCHIES 392,00 78,50 79,75 75,60 74,75 83,40

4 L'USSA ST ANDRE 384,53 76,85 78,65 72,70 73,85 82,48

5 0,00

Division Regional Pupilles

Challenges   Jeunes Poussins 

Division Fédéral 3 Pupilles

Division Fédéral 2 Pupilles



1 LA LORRAINE RACHES 249,63 42,15 41,20 42,30 41,60 82,38

Palmarès Régional   Adultes 

Totaux Saut Arcons Anneaux B// Fixe PF

1 L'AMANDINOISE ST AMAND 368,25 64,00 60,45 57,55 64,75 60,95 60,55

2 LA JEANNE ARC MOUVAUX 360,03 64,55 58,90 58,00 64,20 59,95 54,43

3 LA BAILLEULOISE BAILLEUL 339,50 64,25 58,15 43,00 61,10 57,70 55,30

4 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES 330,86 61,70 52,40 48,00 56,20 57,40 55,16

5 LA JEANNE ARC ESTAIRES 329,04 62,70 54,30 48,60 57,45 57,30 48,69

6 LA LORRAINE RACHESD 322,18 52,35 60,30 49,30 54,65 57,35 48,23

Palmarès Régional   Jeunes Poussins 
Jeunes Poussins R1 Totaux Sol Arçons Anneaux Saut B// Fixe

1 JEANNE ARC MOUVAUX 360,80 68,55 31,70 54,20 66,05 69,95 70,35

2 L'AMANDINOISE ST AMAND 359,85 66,90 30,50 54,00 71,40 69,20 67,85

3 LA LORRAINE RACHES 341,85 65,45 20,00 52,05 70,45 64,40 69,50

4 LA BAILLEULOISE BAILLEUL 339,10 57,90 29,00 50,40 66,40 67,40 68,00

5 JEUNE GARDE ARMENTIERES 322,79 64,60 24,29 39,35 68,20 67,00 59,35

Jeunes Poussins R2 Totaux Sol Arçons Anneaux Saut B// Fixe

1 JEANNE ARC MOUVAUX 195,30 36,40 19,80 29,05 35,70 37,10 37,25

2 JEANNE ARC FOURNES 190,45 34,65 19,00 26,90 36,25 36,55 37,10

3 JEANNE ARC ESTAIRES 160,00 28,95 9,55 25,65 32,20 32,30 31,35

4 L'AMANDINOISE ST AMAND 158,00 26,45 8,70 25,90 34,3 31,75 30,90

5 USSA ST ANDRE 146,55 30,35 5,20 21,75 32,7 30,75 25,80

Division Fédéral 3 Adultes


